
Pubben ApS

CVR-nr.: 37976016

Ndr. Strandvej 8
9982 Ålbæk

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2023

Tommy Schouenborg Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pubben ApS
Ndr. Strandvej 8
9982 Ålbæk
e-mailadresse: pubben9982@gmail.com
CVR-nr.: 37976016
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets aktivitet er at drive beværtning.

Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold.

Resultatet for perioden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK -195.650. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.249.287	1.120.584
Eksterne omkostninger		-720.723	-530.312
Bruttoresultat		528.564	590.272
Personaleomkostninger		-717.581	-585.585
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-189.017	4.687
Øvrige finansielle omkostninger		-6.633	-2.902
Ordinært resultat før skat		-195.650	1.785
Skat af årets resultat			-1.031
Årets resultat		-195.650	754
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-195.650	754
I alt		-195.650	754

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Fremstillede varer og handelsvarer		49.177	49.177
Varebeholdninger i alt		49.177	49.177
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.763	9.763
Tilgodehavender i alt		9.763	9.763
Likvide beholdninger		117.488	158.019
Omsætningsaktiver i alt		176.428	216.959
AKTIVER I ALT		188.428	228.959

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		36.341	112.407
Egenkapital i alt		86.341	162.407
Skyldig selskabsskat			1.031
Langfristede gældsforpligtelser i alt			1.031
Skyldig moms og afgifter		76.066	45.359
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.021	20.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.087	65.521
Gældsforpligtelser i alt		102.087	66.552
PASSIVER I ALT		188.428	228.959

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

3